事務情報掲示板【お知らせ】 印刷プレビュー

令和２年 ６月２６日

教職員 各位
学生 各位

施設環境安全課

ベンチャーラボラトリー・センターホールの便所修理につきまして（お知らせ）

標記の通り、各棟の便所修理を下記のとおり行いますのでお知らせします。
作業員の出入りや作業音を伴いご迷惑をおかけしますが、ご理解ご協力をお願いいたします。

記

１．工 事 日 時 令和２年７月４日（土）  ８：３０～１７：００

２．工 事 場 所 ベンチャーラボラトリー２階女子便所
センターホール１階男子便所

３．工 事 内 容 ベンチャーラボラトリー２階女子便所内天井扇の取替
センターホール１階男子便所内洋風大便器の洗浄弁の取替

４．工 事 業 者 (株)近代設備

５．注 意 事 項 ・ベンチャーラボラトリー２階女子便所は、作業中便所の
使用が出来ません。他の階をご使用下さい

・センターホール１階男子・女子便所は９時から３０分程度
断水致します。（便所入り口に表示致します）断水時間中
のみ、ご使用は控えてください。

・作業員が館内を出入りします。
（センターホール・ベンチャーラボラトリー）

・作業音及び断続的に騒音を伴います。
（ベンチャーラボラトリー）

６．担当者及び連絡先 施設環境安全課 中野 知弘
内線７０８２ Email： setsubi@jim.kit.ac.jp

印刷

閉じる